Городская Дума муниципального образования «Город Глазов»
(Глазовская городская Дума)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн
кар Думаез

 (Глаз кар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
шестого созыва
№ 205

                  20 декабря 2016 года

О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории муниципального образования «Город Глазов», утвержденное решением  Глазовской городской Думы  от 25.11.2005 № 21 (в ред. от 31.01.2006 № 57, от 27.02.2006 № 84, от 22.11.2006 № 255, от 01.08.2007 № 389, от 30.01.2008 № 489, от 19.09.2008 № 619, от 27.05.2009 № 739, от 29.09.2010 № 911, от 26.05.2011 № 73, от 30.05.2012 № 196, от 25.09.2013 № 357, от 30.10.2014 № 492, от 24.12.2014 № 516, от 29.07.2015 № 600, от 28.09.2016 № 165)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
Глазовская городская Дума решает:

Внести в Положение ««О земельном налоге на территории муниципального образования «Город Глазов», утвержденное решением  Глазовской городской Думы  от 25.11.2005 № 21 (в ред. от 31.01.2006 № 57, от 27.02.2006 № 84, от 22.11.2006 № 255, от 01.08.2007 № 389, от 30.01.2008 № 489, от 19.09.2008 № 619, от 27.05.2009 № 739, от 29.09.2010 № 911, от 26.05.2011 № 73, от 30.05.2012 № 196, от 25.09.2013 № 357, от 30.10.2014 № 492, от 24.12.2014 № 516, от 29.07.2015 № 600, от 28.09.2016 № 165) следующие изменения:

а) абзац пятый пункта 3.1. раздела 3 исключить;

б) наименование раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5. Порядок представления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на льготу»;

в) абзацы первый, второй, третий раздела 5 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава города Глазова

О.Н. Бекмеметьев
город Глазов

«22» декабря 2016 года
PAGE
2